[bookmark: _GoBack]様式第2号（第8条関係）
文　書　番　号
年　　月　　日

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　印

上小阿仁村空家等解体事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった上小阿仁村空家等解体事業補助金について、次のとおり決定したので、上小阿仁村空家等解体事業補助金交付要綱第8条の規定に基づき、通知します。

1　決定内容

交　付　　　・　　　不交付

2　交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　円

3　空家等の所在地

上小阿仁村

4　事業期間

　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

5　条件（不交付の場合はその理由）